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Data obtenció

Brut Base Valor ComptableF.Amortitz D. DeterioramentDot. Amortitz.N. Béns . comptab.Comptes

RESUM PER COMPTES D´IMMOBILITZAT

0,0020 0 42.948,87 42.948,87 27.131,65 2.177,04 0 15.817,222060

0,0068 0 2.028.792,59 0 0 0 0 2.028.792,592100

0,0035 0 17.172.205,71 17.166.156,07 6.973.306,34 314.211,85 0 10.198.899,372110

0,00211 0 10.057.098,89 8.640.139,34 5.048.269,98 775.188,20 0 5.008.828,912120

0,0017 0 217.718,13 0 0 0 0 217.718,132130

0,0097 0 398.229,28 398.229,28 238.941,16 19.125,05 0 159.288,122140

0,0013 0 8.552.846,79 8.552.846,79 7.232.165,95 125.456,97 0 1.320.680,842150

0,00357 0 844.123,29 844.123,29 746.291,72 20.591,52 0 97.831,572160

0,00108 0 308.661,84 308.661,84 207.002,29 23.926,94 0 101.659,552170

0,002 0 11.143,83 11.143,83 5.829,10 875,00 0 5.314,732180

0,00179 0 143.185,19 143.185,19 130.446,30 6.019,71 0 12.738,892190

0,002 0 1.120.624,07 0 0 0 0 1.120.624,072501

TOTAL GENERAL:

40.897.578,48 20.288.193,9920.609.384,4936.107.434,50 1.287.572,28 01109 0


